

республикx цxгат ирыстон - аланийы хицауад y Ы Н А Φ x

правительство республики северная осетия - алания ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 декабря 2017 г. № 455

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 25 апреля 2014 года № 128 «Об утверждении Положения о Министерстве культуры Республики Северная Осетия-Алания и перечня подведомственных учреждений и организаций»

Правительство Республики Северная Осетия-Алания постановляет:

Внести в Положение о Министерстве культуры Республики Северная Осетия-Алания, утвержденное постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 25 апреля 2014 года № 128 «Об утверждении Положения о Министерстве культуры Республики Северная Осетия-Алания и перечня подведомственных учреждений и организаций», следующие изменения:

в пункте 13:

в абзаце втором после слов «двух заместителей,» дополнить словами «включая первого,»;

дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«В отсутствие Министра его обязанности исполняет первый заместитель Министра.».

Председатель Правительства Республики Северная Осетия-Алания



Т.Тускаев